
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Gültig am 9.März 2022 
von 22:30 Uhr bis 23:30 Uhr 
 
Wegen Bahnsteigarbeiten im Bahnhof Ansbach erhält RB 58145 aus betrieblichen Gründen ab Ansbach eine Fahrplanabweichung und 
fährt zwischen Ansbach und Gunzenhausen früher. 
 

Fahrtrichtung Treuchtlingen: 
 

Züge 
Verkehrstag 

 
Station 

 

RB 80 
RB 58145 

 
Mi 

Würzburg Hbf ab 21.40 

Würzburg Süd ab 21.44 

Winterhausen ab 21.52 

Goßmannsdorf ab 21.55 

Ochsenfurt ab 21.59 

Marktbreit ab 22.03 

Uffenheim ab 22.14 

Steinach ab 22.24 

Burgbernheim-Wildbad ab 22.27 

Oberdachstetten ab 22.33 

Ansbach an 22.45 

Ansbach ab 22.49 

Triesdorf ab 22.59 

Muhr am See ab 23.03 

Gunzenhausen an 23.07 

Gunzenhausen ab 23.13 

Treuchtlingen an 23.28 

 
Fahrplandaten unterliegen ständigen Änderungen – bitte prüfen Sie Ihre Reiseverbindungen vor Fahrtantritt auf www.bahn.de oder im DB Navigator. 
 

Info unter DB: 089/20355000 oder unter www.deutschebahn.com/bauinfos. 
(20 ct/Anruf aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 60 ct/Anruf). 
 
Stand: 31.12.2021 Ot 

 

Streckenabschnitt 920
Fahrplanabweichung RB 80.

Ansbach – Gunzenhausen
RB 58145


